ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2019 года                                              	     № 78

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О муниципальных помещениях, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 24.08.2017    № 238 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень муниципальных помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, график предоставления помещений для проведения  встреч, а также контактную  информацию правообладателей помещений  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков